ПРОТОКОЛ
заседания Совета по улучшению инвестиционного климата при главе

администрации Яльчикского района Чувашской Республики

4 октября 2019 года №4

Председательствовал
глава администрации Яльчикского района Чувашской Республики

Н.П. Миллин

Присутствовали: Быкова А.С. -  заведующий сектором экономики
отдела экономики, имущественных и земельных
отношений администрации Яльчикского района,
ответственный секретарь Совета;
Павлова М.Н. -  начальник отдела экономики,
имущественных и земельных отношений
администрации Яльчикского района, член комиссии;
Петров Н.П. -  начальник отдела капитального
строительства и жилищно-коммунального хозяйства
администрации Яльчикского района, член комиссии;
Смирнова А.Г. -  глава Яльчикского сельского
поселения, член комиссии;
Теллина И.Н. -  начальник финансового отдела
администрации Яльчикского района, член комиссии;
Тремасов П.П. -  начальник отдела сельского
хозяйства администрации Яльчикского района, член
комиссии

1. О выполнении целевых показателей плана мероприятий («дорожной
карты») по содействию развитию конкуренции в Яльчикском районе

________________________ Чувашской Республики_____________
(Миллин Н.П., Павлова М.Н., Петров Н.П.)

1ЧЛ. Принять к сведению информацию начальника отдела экономики,
имущественных и земельных отношений администрации Яльчикского
района Павловой М.Н. по данному вопросу.

1.2. Руководителям структурных подразделений администрации
Яльчикского района обеспечить достижение целевых показателей
плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию
конкуренции в Яльчикском районе за 2019 год.

Г лава администрации
Яльчикского района Н.П. Миллин

Секретарь А.С. Быкова